Мнение первичной профсоюзной

организации учтено

Решение № 1

протокола № 2

от 30 августа 2021 года

Председатель

___________З.Р.Шарафутдинова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом

от 30 августа 2021 года

№ 59-од

Директор

______________ Т.А.Валеева

Изменения

в правила внутреннего трудового распорядка

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с. Новое

Мансуркино муниципального района Похвистневский Самарской области

Приняты

Общим собранием трудового коллектива

Решение № 1 протокола № 1 от 30 августа 2021 года

Председатель

___________________ З.Р. Шарафутдинова

2021

 В правила внутреннего трудового распорядка государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Новое Мансуркино муниципального района

Похвистневский Самарской области внести изменения в пункт 5 раздел

«Рабочее время и отдыха » добавить подпункт 5.20., изложив в следующей

редакции: «Работнику, прошедшему вакцинацию от COVID - 19, на

основании сертификата о прохождении вакцинации предоставляется один

день отдыха к отпуску с сохранением заработной платы.».

От работников:

Председатель первичной

профсоюзной организации

Председатель

___________З.Р.Шарафутдинова

«30» августа 2021г.

От работодателя:

Директор

______________ Т.А.Валеева

« 30 » августа 2021 года

ПРОТОКОЛ № 3

общего собрания трудового коллектива

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы с. Новое Мансуркино муниципального

района Похвистневский Самарской области

с. Новое Мансуркино                                            30 августа 2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Рассмотрение и принятие изменений в правила внутреннего

трудового распорядка, утверждѐнного приказом № 61-од   от 12.10.2018 года.

 Заслушали Валееву Т.А., директора ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино.

 Она ознакомила работников с текстом изменений.

 Решили:

 принять изменения в правила внутреннего трудового распорядка ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино;

Председатель собрания –                                          З.Р.Шарафутдинова

Секретарь собрания  -                                               Р.Н.Алтынбаева

		2021-10-18T19:50:09+0400
	Валеева Т_А_
	I am the author of this document